EDITAL N0 022/2013 - PPGZO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO
E SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO
TÉCNICO COM NÍVEL SUPERIOR PARA
LABORATÓRIOS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia (PPGZO),

da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 021/2013 – PPGZO torna público

que:

Art. 1º Fica prorrogado o prazo de inscrição para seleção de candidatos a

ao processo seletivo para bolsista de apoio técnico, com nível superior, para os

laboratórios do PPGZO, até a data de 02 de dezembro de 2013.

Art. 2º O prazo acima se refere às inscrições realizadas na Secretaria do

Programa, para as inscrições via Correio (Sedex), o prazo máximo de postagem é

29 de novembro de 2013.

  Art. 3º As demais datas relativas ao processo seletivo seguem cronograma

abaixo:

CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

A primeira etapa será realizada nos dias 03/12/2013, no período da tarde,

sem a presença do candidato.

A segunda etapa da seleção ocorrerá no dia 04/12/2013 às 14h, no

miniauditório 03 do Centro de Eventos da UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos.

A divulgação do resultado final do processo de seleção ocorrerá a partir

das 17h30min de 04/12/2013 no sitio http://www.dv.utfpr.edu.br/ppgzo.

O prazo de interposição de recursos ao resultado final da seleção poderá

ser protocolado das 13h às 19h do dia 05/12/2013 na Secretaria do PPGZO.

O horário das avaliações seguirá o horário oficial de Brasília.

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Coordenação e

secretaria do PPGZO, ou pelo telefone (46) 3536-8922, de segunda à sexta-feira,

das 13hmin às 19h, ou pelo e-mail: ppgzo-dv@utfpr.edu.br ou ainda através site

do Mestrado: http://www.utfpr.edu.br/doisvizinhos/cursos/mestrados-

doutorados/Ofertados-neste-Campus/mestrado-em-zootecnia .

Dois Vizinhos, 25 de novembro de 2013.

Ricardo Yuji Sado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos